
[お客様　各位〕
2011年10月5日
富士電機テクニカ㈱

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は富士電機ｸﾞﾙｰﾌﾟ製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申しあげます。
この度、トランスデューサの一部機種の生産中止のご連絡をさせていただきます。
ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1.生産中止機種：

1)計装用および電力用の一部機種。(電力マルチの生産中止を、継続に訂正)

2)詳細は別紙「生産中止形式　及び　代替形式」を参照願います。

２．生産中止理由：

1)主要部品の廃型により生産困難

３．生産中止時期：

2012年1月31日受注品まで製作

４．配布資料：

1)別紙「生産中止形式 及び 代替形式」

以上

再発行2012年1月20日

トランスデューサ生産中止機種のご連絡


